
No.575 Registered No. N. E.930.

TRIPURA GAZETTE
Published by Authority

EXTRAORDINARY ISSUE

Agartala, Tuesday, February 18,2020 A. D. Magha 29, 1941 S. E.

PART-- l--Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

F. 1-11(98)-TA)VGST t2o2o Dated, Agartala, the 17th February,2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section {1) of Section 96 of the
Tripura State Goods and Services Tax Act, 2O17 (Tripura Act No. 9 of 2O17) the
State Government hereby constitutes an Authority to be known as the ?ripura
Authority for Advance Ruling consisting of the foilowing members:

1. Shri Tinkhuma Darlong, TCS, SSG, Additionai Commissioner of State Tax,
Tripura.

2. Shri Sanjay Kllmar, Additiona-l Commissioner, Central Goods and Services
Tax.

This is issued in supersession of earlier Notification NO.F. 1- 1 1(98)-
TAX/GS'I' /2018 dated 17 July, 20 18, published in the Tripura Gazette.
Extraordina.ry Issue, vide No.4O2A, dated, l7tn.Iuly, 2OIa.

This Notification shall come into force from the date of its publication in the
Oflicial Gazette.

By order,

[.t\.rt--
(Tanusre'ellfebBarrna, IAS. !

Secretary, ,
Government of Tripura,

Finance Department

Printed at the Tripura Government Press, Agarlala.
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PART" I-—Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

F.1-l1(98)-TAX/GST/2020 Dated, Agartala, the 17th February, 2020

NOTIFICATION .

In exercise of the powers conferred by subsection (1) of Section 96 of the
Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) the
State Government hereby constitutes an Authority to be known as the Tripura
Authority for Advance Ruling consisting of the following members: G

1. Shri Tinkhurna Darlong, TCS, SSG, Additional Commissioner of State Tax,
Tripura.

2. Shri Sanjay Kumar, Additional Commissioner, Central Goods and Services
Tax.

This is issued in supersession of earlier Notification NO.F.l—ll(98)~
TAX/GST/201,8 dated 1‘? July, 2018, published in the Tripura Gazette.
Extraordinary Issue, vide No./402A, dated, 1'7"“ July, 2018.

This Notification shall come into force from the date of its publication in the
Official Gazette.

By order,

T}/l’-~\-~*"(Tanusree ebfiarma, IAS.)
Secretary, ,

Government of Tripura,
Finance Department
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